中華民國人工智慧學會第 15屆第 2 次

會員大會會議紀錄

時  間：112 年 12 月 01 日(星期五) 中午 12:15-13:15

地  點：國立雲林科技大學工程五館 EB203會議室(地址:雲林縣斗六市大學路 3段 123號)

主  席：丁川康理事長                       記錄：謝佩栩

出  席：具有本會有效會員資格者，含委託共 82人。

（應出席 146人：出席 41人/委託 41人；請假 64人）

※有效會員之認定：

1. 112年10月31日(含)以後入會或有繳交常年會費者為有效會員。

2. 永久會員連續兩年未出席或未委託出席會員大會者，自該連續第二年會員大會結束後停權，

不納入有效會員計算。

壹、主席致詞：(略)

貳、報告提案

一、112 年度學會活動概況報告。詳見【第 15 屆第 2 次會員大會簡報】

参、討論事項

提案一：111 年度收支決算表、現金出納表、資產負債表、基金收支表，提請討論。

決議：無異議通過。

提案二：113 年度學會工作計畫、收支預算表、工作人員待遇表，提請討論。

決議：無異議通過。

肆、臨時動議：無

伍、散會 (13:15)